
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ 

.j/tf 2019 г. Белогорск № //X

Об итогах проведения конкурса 
научно-технологических 
проектов «Большие вызовы»

Согласно приказу МКУ КОДМ г. Белогорск от 14.01.2019 г. № 19 в 
МАОУ «Школа № 200» 19.02.2019 года состоялся муниципальный этап 
Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 
вызовы». В конкурсе приняли участие обучающиеся МАОУ «Гимназия № 1 
города Белогорск», МАОУ «Школа № 5 города Белогорск», МАОУ «Школа 
№ 4 города Белогорск», МАОУ «Школа № 10 города Белогорск», МАОУ 
«Школа № 200». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Наградить грамотой МКУ КОДМ г. Белогорск и сертификатом в 
размере 500 рублей МКУ КОДМ г. Белогорск победителей и призёров:
1 место - Дударь Максима, МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск» 
(руководитель Фахрутдинова Наталья Борисовна);
2 место - Сопову Елизавету, МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», 
(руководитель Золотайко Марина Владимировна);
3 место - Тахватулину Евгению, МАОУ «Школа № 10 города 
Белогорск» (руководитель Ткачук Елена Александровна).

2. Наградить грамотой МКУ КОДМ г. Белогорск и сертификатом в 
размере 300 рублей МКУ КОДМ г. Белогорск участников: Захарову 
Александру, МАОУ «Школа №5 города Белогорск» (руководитель 
Пристанская Тамара Петровна), Комаровскую Ксению, «Школа № 
200» (руководитель Бялик Юлия Владимировна), Завадскую 
Анастасию, «Школа № 200», Сегодину Веронику «Школа № 200» 
(руководитель Бялик Юлия Владимировна).

3. Направить на областной этап конкурса работу Дударь Максима, МАОУ 
«Гимназия № 1 города Белогорск» (руководитель Фахрутдинова 
Наталья Борисовна).



4. Вручить благодарность директору МАОУ «Школа № 200» (Н.А. 
Лотова) за создание условий проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 
вызовы».

5. Объявить благодарность членам жюри: И.А. Штифанова, учитель 
химии МАОУ СШ № 17, Л.А. Виноградова, учитель химии и биологии 
МАОУ «Школа № 3 города Белогорск», М.В. Воробьева, учитель 
биологи МАОУ СШ № 17.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе Т.И. Руденкину.

Председатель МКУ КОДМ 
г. Белогорск
Н.В. Сахно 2-68-47

И.А. Губина


